II. Alas what kind of life is this ;  
 where troubles and miseries are never wanting,  
 where all things are full of snares and enemies ?  
 For when one trouble or temptation departs another comes :  
 yea and while the first conflict lasts ;  
 many others come on and when least expected.  
 And how can a life be loved which has such great bitterness :  
 is subject to so many calamities and miseries ?  
 How can it even be called life :  
 since it begets so many deaths and plagues ?  
 And yet it is loved ;  
 and many seek their delight in it.  
 Many blame the world as being deceitful and vain :  
 yet they are not willing to leave it ;  
 because the lusts of the flesh have too much sway.  
 But some things draw them to love the world ;  
 others to despise it.  
 These things draw to the love of the world,  
 the lust of the flesh,  
 the lust of the eyes and the pride of life ;  
 but the pains and miseries which justly follow these things,  
 breed a hatred and loathing of the world.  
 But alas sinful pleasure prevails over the worldly soul : [of virtue.  
 and she thinks it a delight to be under these briars ; [pleasures  
 because she has neither seen nor tasted the sweetness of God nor the [inward

Qui autem mundum perfecte contemnunt,  
 et Deo vivere sub sancta disciplina student :  
 isti divinam dulcedinem veris abrenuntiatoribus promissam non  
 et quam graviter mundus errat et varie fallitur, [ignorant ;  
 clarius vident.

CAP. XXI.—QUOD IN DEO SUPER OMNIA BONA ET DONA  
 REQUIESCENDUM EST.

Super omnia et in omnibus requiesces anima mea in Domino  
 quia ipse sanctorum aeterna requies. [semper ;

I. Da mihi dulcissime et amantissime Jesu in te super omnem  
 super omnem salutem et pulchritudinem, [creaturam requiescere :  
 super omnem gloriam et honorem ;  
 super omnem potentiam et dignitatem,  
 super omnem scientiam et subtilitatem :  
 super omnes divitias et artes,  
 super omnem laetitiam et exultationem ;  
 super omnem famam et laudem,  
 super omnem suavitatem et consolationem :  
 super omnem spem et promissionem,  
 super omne meritum et desiderium ;  
 super omnia dona et munera quae potes dare et infundere :  
 super omne gaudium et jubilationem,  
 quam potest mens capere et sentire ;  
 denique super angelos et archangelos et super omnem exercitum  
 super omnia visibilia et invisibilia ; [caeli :  
 et super omne quod tu Deus meus non es.

Quia tu Domine Deus meus super omnia optimus es ;  
 tu solus altissimus tu solus potentissimus :  
 tu solus sufficientissimus,